



பதிவேட்டு என்/ Enrolment No.: 0636/00275/66153

சரண்பா சேதுராமன் Charanya Sethuraman W/O: Ramesh Badrinath, KAMBAR NAGAR 1ST STREET, VTC: Maduravoyal, PO: Maduravoyal, Sub District: Ambattur, District: Tiruvallur, State: Tamil Nadu, PIN Code: 600095. Mobile: 9841034330





உங்கள் ஆதார் எண் / Your Aadhaar No. :

XXXX XXXX 7601 VID: 9110 5513 2448 1775

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்



DSSN agricus Government of India





சரண்யா சேதுராமன் Charanya Sethuraman பிறந்த நாள்/DOB: 22/08/1981 QLISST/ FEMALE

ஆதார் என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும். குடிய அல்லது பிறந்த தேதிக்கான சான்றல்ல. இது சடியர் மட்டுமே பலம்படுத்தப்பட வேண்டும் பூதர்கால் அல்லது மாகுரிறிப் கட மிசிகள் செய்தல் குடமலைன் படிப Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (only authentication, or scanning of QR code / offline XML).

XXXX XXXX 7601

எனது ஆதார், எனது அடையாளம்





macus / INFORMATION

- உதார் என்பது கடையாளத்திற்கான சான்றாகும் குடியுரின்க அல்லது பிறந்த தேதிக்கான சான்றல்ல பிறந்த தேதி என்பது ஆதார் எண் டைத்திருப்படிரால் சமர்பிலிக்கப்பட்ட விதிமுறைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிறந்த தேதி ஆவணத்தின் ஆதாரம் முலம் ஆதரிக்கப்படும் தகவலின் அடிப்படையில் கண்டிக்களையுக்கானது. Meanupartural
- இந்த ஆரிரி கடித்தை படுபடிய இயரித்த அங்கோரி இறுவனத்தால் ஆன்மைகள் அங்கீகாரம் அல்லது ஆப் ஸ்டோர்களில் கொடக்கும் எம் ஆதார் அல்லது ஆதார் எ எடிக்களி செயலிலைய் பயன்படுத்தி எ குறிவீடு எடிக்களில் அல்லது சுலைகள் ஒருவ கிடைக்கும் பாதுகாப்பான o n குறிவீடு ரீடர் செயலிலைப பயன்படுத்தி சரியார்க்க வேண்டும்
- ஆதார் தனித்துவைளனது மற்றும் பாதுகாட்டினது. இதறர் பதிவு செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒவ்வோரு 10 வருடங்களுக்குப் பிறகும் ஆதாரில் அடையாளம் மற்றும் முகவரிக்கான ஆவணங்கள் புதுபரிக்கப்பட வேண்டும்
- யம்பெறு அரசு மற்றும் அரசு சாரா பலன்கள் / சேனவகளைப் பெற ஆநார் உங்களுக்கு உதவுகிறது
 ஊ உங்கள் மொபைல் என் மற்றும் மின்னஞ்சல் ஐவுடை ஆதாரில்

- ஆதார் சேலவகளைப் பேற ஙக்கை செயலியை பதிவிறக்கவும் ஆதார்ப்போமேட்ரிக்கைலப் பயன்படுத்தாதபோது பாதுகாப்பை உறுதிசெய்ய, ஆதார்ப்போமேட்ரிக்கை செக்கண்டைக் அம்சத்தைப் பயன்படுத்தவும்
- அதார் கோரும் நிறுவனங்கள் ஒப்புதலைப் பெற வேண்டிய கட்டாயம் உள்ளது.
- Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth (DOB). DOB is based on information supported by proof of DOB document specified in regulations, submitted by Aadhaar number holder.
- m This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app stores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in.
- Audhaar is unique and secure.
- Documents to support identity and address should be updated in Anchear after every 10 years from date of enrolment for Anchear
- III Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services.
- Keep your mobile number and email id updated in American
- Download mAadhaar app to avail of Austrian services.
- Use the feature of Lock/Unlock Andihaar/biometrics to ensure security when not using Audituar/biometrics.
- Entities seeking Andhaar are obligated to seek consent.



BOBU SINCE SHILLIAM ASIA

Unique Identification Authority of India

முகவரி: W/O: ரமேஷ் பத்ரிநாத், 7, கம்பர் நகர் 1வது ஜ தெரு, மதுரவாய்ல், மதுரவாயல், தெருவள்ளூர். ஐதமிழ் நாடு - 600095

E Address: 5W/O: Ramesh Badrinath, 7, KAMBAR 5NAGAR 15T STREET, Maduravoyal, PO: 6Maduravoyal, DIST: Tiruvallur, 7 Tamil Nadu - 600095



XXXX XXXX 7601